
Z obsahu čísl; 9/2018

Slavní Ai
a nezničitelní: —J
0 život se rvou zuby 
nehty
60letý Trockij se 
s cepínem v mozku rve 
se svým vrahem.

jpl Postrach všech 
památek? Turista!

Z Everestu je každý rok 
vysbíráno 11 tun lidských 
exkrementů.

Když se řekne Щ Щ 
derby... Krev, IЭ 
pot, slzy a nenávist 
v jednom!
Prebehlíka Luise Figa 
počastují fanoušci 
Barcelony kromě nadávek
1 prasečí hlavou.

Hladí i hřeje, 
Ě^& bolí i pálí: 
Pohled do nitra lásky
Období zamilovanosti 
trvá podle odborníků 
zhruba dva až čtyři roky.

19Šokující 
svědectví 
aztécké říše: Ruce 
potřísněné krví i drtivá 
porážka!
Za vymřením Aztéků stojí 
podle 
nejno- 
vejsich 
výzkumů 
střevní 
infekce.

Zámek Lány: jm
Místo pro 
prezidentský relax
Býval to prostě jen zámek, 
až TGM si z něj udělal 
domov. Komunističtí pre
zidenti o něj zájem neměli.

Měsícopis: jg JH
Kde je co na Шг1*# 
našem přirozeném 
satelitu
Na Měsíci je nejchladnější 
místo i druhý největší 
kráter sluneční soustavy.

Posledních 24 hodin v Hitlerově
bunkru? Svatba, sex a smrt! W Ě
Jeho sny o tisícileté Říši se rozplývají v explozích 
dělostřeleckých granátů, demolujících město.

Mrtvý muž 
za volantem:
Jak mrtvoly změnily 
automobilový průmysl
Hlava je na zlomek 
sekundy schopná ustát 
přetížení půldruhé tuny.

Vasilij Blochin: Bestie, 
která popraví přes 
50000 lidí!
Při katyňském 
masakru osobně zastřelí 
7000 zajatců. Jednoho 
po druhém.


